


 43. Internationales Para-Cross
ÖHSV Verbandsmeisterschaft

 8. -9. Juni 2024
Flugplatz Freistadt

Veranstalter: HFSC-Freistadt
Organisationsleiter: Martin Brunner

Wettbewerbsleiter: Arnold Hohenegger

Orientierungslauf: Naturfreunde Linz
Schießen: Schützengesellschaft Freistadt

Ergebnisse: HFSC-Freistadt

Pilot: Adi Weißenböck

Flugzeug: Cessna 206 T, D-EUFC

Chefschiedsrichter: Arnold Hohenegger
Schiedsrichter Angelika Mittasch

Tina Kroiss
Josef Auernigg

Technik: HFSC-Freistadt

Wettbewerbseleiter: Chefschiedsrichter:

Arnold Hohenegger Gernot Rittenschober

Organisation

Schiedsrichter und Technik

Ergebnisse Online auf www.aeroclub.at und www.skydive-freistadt.at
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1 HSZ Competition Team A OtWm PAIER Paul ÖBH AUT x x

1 HSZ Competition Team B StWm BARTOSCH Michael HSV Red Bull Salzburg AUT x x x

1 HSZ Competition Team C Owm JAKOB Christoph ÖBH AUT x x

2 HFSC Accuracy Team A Rekr BRUNNER Martin HFSC-Freistadt AUT x x x x

2 HFSC Accuracy Team B SEIDL Stefan HFSC-Freistadt AUT x x x x

2 HFSC Accuracy Team C Gfr EGGER Torald HFSC-Freistadt AUT x x x x x

3 Mühl-1/4 Skydive Team A Gfr DANNINGER Gabriel HFSC-Freistadt AUT x x x x

3 Mühl-1/4 Skydive Team B Rekr JAHN Jürgen HFSC-Freistadt AUT x x x x

3 Mühl-1/4 Skydive Team C Gfr BAYER Georg HFSC-Freistadt AUT x x x x x

4 HSVRBS-HFSC Connection A Vzlt SALCHER Alexander HSV Red Bull Salzburg AUT x x x x

4 HSVRBS-HFSC Connection B Zgf JANKO Zoe HSV Red Bull Salzburg AUT x x x x x x

4 HSVRBS-HFSC Connection C Zgf ALIC Gernot HFSC-Freistadt AUT x x x x x

5 H/U FSC Connection A PETERSEIL Mathias UFSC Linz AUT x x

5 H/U FSC Connection B Gfr LEITNER Dominic HFSC-Freistadt AUT x x x

5 H/U FSC Connection C Rekr LEITNER Gerhard HFSC-Freistadt AUT x x x x

6 G-Punkt A KALCHMAYR Alexander HFSC-Freistadt AUT x x x x

6 G-Punkt B FRIESENECKER Markus HFSC-Freistadt AUT x x x x

6 G-Punkt C HOHL Marcel HFSC-Freistadt AUT x x x x

7 HFSC Mädels A KITZMÜLLER Rosemari HFSC-Freistadt AUT x x x x x

7 HFSC Mädels B STURM Rita HFSC-Freistadt AUT x x x x x

7 HFSC Mädels C KITZMÜLLER Gertrud HFSC-Freistadt AUT x x x x x

8 Solo A Gfr KIESENHOFER Franz ASKÖ FVS Linz AUT x x
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 43. Para-Cross 2024 Orientierungslauf CL ... classic canopy
SC ... small canopy

MIXED

Rang Dgr* Name Vorname Verein O
L 

Ze
it

Kl
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se

1 Owm JAKOB Christoph ÖBH 40:11 CL

2 OtWm PAIER Paul ÖBH 52:49 CL

3 Zgf ALIC Gernot HFSC-Freistadt 57:30 CL

4 0 PETERSEIL Mathias UFSC Linz 61:24 SC

5 Vzlt SALCHER Alexander HSV Red Bull Salzburg 62:11 CL

6 Zgf JANKO Zoe HSV Red Bull Salzburg 64:18 CL

7 StWm BARTOSCH Michael HSV Red Bull Salzburg 65:13 CL

8 0 SEIDL Stefan HFSC-Freistadt 66:17 CL

9 Gfr LEITNER Dominic HFSC-Freistadt 71:09 SC

10 Rekr BRUNNER Martin HFSC-Freistadt 74:17 CL

11 0 STURM Rita HFSC-Freistadt 76:27 SC

12 Rekr LEITNER Gerhard HFSC-Freistadt 78:10 SC

13 Gfr DANNINGER Gabriel HFSC-Freistadt 85:49 SC

14 Rekr JAHN Jürgen HFSC-Freistadt 93:10 SC

15 0 KITZMÜLLER Rosemari HFSC-Freistadt 97:08 SC

16 0 FRIESENECKER Markus HFSC-Freistadt 98:06 SC

17 Gfr BAYER Georg HFSC-Freistadt 101:11 SC

18 Gfr EGGER Torald HFSC-Freistadt 102:18 CL

19 Gfr KIESENHOFER Franz ASKÖ FVS Linz 108:11 SC

20 0 KALCHMAYR Alexander HFSC-Freistadt 120:00 SC

0 HOHL Marcel HFSC-Freistadt 120:00 SC

0 KITZMÜLLER Gertrud HFSC-Freistadt 120:00 SC
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 43. Para-Cross 2024 Schiessen CL ... classic canopy
SC ... small canopy

MIXED

Rang Dgr* Name Vorname Verein Ri
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1 0 PETERSEIL Mathias UFSC Linz 166 SC

2 OtWm PAIER Paul ÖBH 158 CL

3 StWm BARTOSCH Michael HSV Red Bull Salzburg 150 CL

Gfr KIESENHOFER Franz ASKÖ FVS Linz 150 CL

5 Vzlt SALCHER Alexander HSV Red Bull Salzburg 138 CL

6 Zgf ALIC Gernot HFSC-Freistadt 136 CL

7 Gfr EGGER Torald HFSC-Freistadt 134 CL

8 Rekr BRUNNER Martin HFSC-Freistadt 132 CL

9 Gfr DANNINGER Gabriel HFSC-Freistadt 121 SC

10 Owm JAKOB Christoph ÖBH 118 CL

11 Zgf JANKO Zoe HSV Red Bull Salzburg 101 CL

12 0 SEIDL Stefan HFSC-Freistadt 97 CL

13 Gfr LEITNER Dominic HFSC-Freistadt 95 SC

14 0 KALCHMAYR Alexander HFSC-Freistadt 93 SC

15 Rekr LEITNER Gerhard HFSC-Freistadt 89 SC

16 0 FRIESENECKER Markus HFSC-Freistadt 82 SC

17 0 HOHL Marcel HFSC-Freistadt 78 SC

0 STURM Rita HFSC-Freistadt 78 SC

19 Rekr JAHN Jürgen HFSC-Freistadt 73 SC

20 Gfr BAYER Georg HFSC-Freistadt 71 SC

21 0 KITZMÜLLER Rosemari HFSC-Freistadt 64 SC

22 0 KITZMÜLLER Gertrud HFSC-Freistadt 38 SC
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 43. Para-Cross 2024 ZielSpringen CL ... classic canopy
SC ... small canopy

MIXED

Rang Dgr* Name Vorname Verein R1 R2 R3 R4 R5 Zi
el
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1 Gfr DANNINGER Gabriel HFSC-Freistadt 0 1 2 1 0 4 SC

2 Gfr EGGER Torald HFSC-Freistadt 7 0 3 1 1 12 CL

3 0 PETERSEIL Mathias UFSC Linz 1 0 0 19 0 20 SC

4 Zgf ALIC Gernot HFSC-Freistadt 0 3 17 0 3 23 CL

5 0 KALCHMAYR Alexander HFSC-Freistadt 1 9 20 1 0 31 SC

6 Gfr KIESENHOFER Franz ASKÖ FVS Linz 13 1 3 19 6 42 CL

7 Rekr JAHN Jürgen HFSC-Freistadt 4 1 18 20 2 45 SC

8 OtWm PAIER Paul ÖBH 17 9 0 4 18 48 CL

9 Owm JAKOB Christoph ÖBH 17 19 6 4 4 50 CL

Rekr LEITNER Gerhard HFSC-Freistadt 20 1 7 2 20 50 SC

11 Gfr BAYER Georg HFSC-Freistadt 12 0 19 19 3 53 SC

12 0 KITZMÜLLER Rosemari HFSC-Freistadt 1 8 20 9 20 58 SC

13 StWm BARTOSCH Michael HSV Red Bull Salzburg 19 19 8 9 4 59 CL

14 0 HOHL Marcel HFSC-Freistadt 0 20 20 0 20 60 SC

15 0 FRIESENECKER Markus HFSC-Freistadt 20 20 20 3 3 66 SC

16 Rekr BRUNNER Martin HFSC-Freistadt 18 16 3 17 14 68 CL

17 Vzlt SALCHER Alexander HSV Red Bull Salzburg 17 8 17 17 11 70 CL

18 Gfr LEITNER Dominic HFSC-Freistadt 18 3 20 20 17 78 SC

19 0 SEIDL Stefan HFSC-Freistadt 17 19 20 18 18 92 CL

20 Zgf JANKO Zoe HSV Red Bull Salzburg 20 19 20 19 20 98 CL

21 0 KITZMÜLLER Gertrud HFSC-Freistadt 20 19 20 20 20 99 SC

22 0 STURM Rita HFSC-Freistadt 20 20 20 20 20 100 SC
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 43. Internationales Para-Cross 2023 Einzel Kombi (CL) CL ... classic canopy
SC ... small canopy

mixed ... classic + small canopy
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1 ALIC Gernot HFSC-Freistadt 00 03 17 00 03 23 87,50% 136 81,36% 57:30 78,30% 247,16%

2 PAIER Paul ÖBH 17 09 00 04 18 48 59,09% 158 100,00% 52:49 84,17% 243,26%

3 JAKOB Christoph ÖBH 17 19 06 04 04 50 56,82% 118 66,10% 40:11 100,00% 222,92%

4 BARTOSCH Michael HSV Red Bull Salzburg 19 19 08 09 04 59 46,59% 150 93,22% 65:13 68,64% 208,45%

5 EGGER Torald HFSC-Freistadt 07 00 03 01 01 12 100,00% 134 79,66% 102:18 22,18% 201,84%

6 SALCHER Alexander HSV Red Bull Salzburg 17 08 17 17 11 70 34,09% 138 83,05% 62:11 72,44% 189,58%

7 KIESENHOFER Franz ASKÖ FVS Linz 13 01 03 19 06 42 65,91% 150 93,22% 108:11 14,80% 173,93%

8 BRUNNER Martin HFSC-Freistadt 18 16 03 17 14 68 36,36% 132 77,97% 74:17 57,28% 171,61%

9 SEIDL Stefan HFSC-Freistadt 17 19 20 18 18 92 9,09% 97 48,31% 66:17 67,30% 124,70%

10 JANKO Zoe HSV Red Bull Salzburg 20 19 20 19 20 98 2,27% 101 51,69% 64:18 69,78% 123,74%
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 43. Internationales Para-Cross 2023 Einzel Kombi (SC) CL ... classic canopy
SC ... small canopy

mixed ... classic + small canopy
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1 PETERSEIL Mathias UFSC Linz 01 00 00 19 00 20 83,33% 166 100,00% 61:24 100,00% 283,33%

2 DANNINGER Gabriel HFSC-Freistadt 00 01 02 01 00 04 100,00% 121 64,29% 85:49 58,33% 222,62%

3 LEITNER Dominic HFSC-Freistadt 18 03 20 20 17 78 22,92% 95 43,65% 71:09 83,36% 149,93%

4 KALCHMAYR Alexander HFSC-Freistadt 01 09 20 01 00 31 71,88% 93 42,06% 120:00 0,00% 113,94%

5 LEITNER Gerhard HFSC-Freistadt 20 01 07 02 20 50 52,08% 89 38,89% 78:10 71,39% 162,36%

6 FRIESENECKER Markus HFSC-Freistadt 20 20 20 03 03 66 35,42% 82 33,33% 98:06 37,37% 106,12%

7 HOHL Marcel HFSC-Freistadt 00 20 20 00 20 60 41,67% 78 30,16% 120:00 0,00% 71,83%

8 STURM Rita HFSC-Freistadt 20 20 20 20 20 100 0,00% 78 30,16% 76:27 74,32% 104,48%

9 JAHN Jürgen HFSC-Freistadt 04 01 18 20 02 45 57,29% 73 26,19% 93:10 45,79% 129,27%

10 BAYER Georg HFSC-Freistadt 12 00 19 19 03 53 48,96% 71 24,60% 101:11 32,11% 105,67%

11 KITZMÜLLER Rosemari HFSC-Freistadt 01 08 20 09 20 58 43,75% 64 19,05% 97:08 39,02% 101,82%

12 KITZMÜLLER Gertrud HFSC-Freistadt 20 19 20 20 20 99 1,04% 38 0,00% 120:00 0,00% 1,04%
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 43. Internationales Para-Cross 2024 Einzel Kombi ÖHSV (CL) CL ... classic canopy
SC ... small canopy

mixed ... classic + small canopy
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1 ALIC Gernot HFSC-Freistadt 00 03 17 00 03 23 87,50% 136 87,27% 57:30 100,00% 274,77%

2 BARTOSCH Michael HSV Red Bull Salzburg 19 19 08 09 04 59 46,59% 150 100,00% 65:13 87,65% 234,24%

4 SALCHER Alexander HSV Red Bull Salzburg 17 08 17 17 11 70 34,09% 138 89,09% 62:11 92,51% 215,69%

3 EGGER Torald HFSC-Freistadt 07 00 03 01 01 12 100,00% 134 85,45% 102:18 28,32% 213,77%

5 BRUNNER Martin HFSC-Freistadt 18 16 03 17 14 68 36,36% 132 83,64% 74:17 73,15% 193,15%

6 SEIDL Stefan HFSC-Freistadt 17 19 20 18 18 92 9,09% 97 51,82% 66:17 85,95% 146,86%

7 JANKO Zoe HSV Red Bull Salzburg 20 19 20 19 20 98 2,27% 101 55,45% 64:18 89,12% 146,84%
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 43. Internationales Para-Cross 2024 Einzel Kombi ÖHSV (SC) CL ... classic canopy
SC ... small canopy

mixed ... classic + small canopy
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1 DANNINGER Gabriel HFSC-Freistadt 00 01 02 01 00 04 100,00% 121 100,00% 85:49 69,98% 269,98%

2 LEITNER Gerhard HFSC-Freistadt 20 01 07 02 20 50 52,08% 89 60,49% 78:10 85,64% 198,21%

3 LEITNER Dominic HFSC-Freistadt 18 03 20 20 17 78 22,92% 95 67,90% 71:09 100,00% 190,82%

4 JAHN Jürgen HFSC-Freistadt 04 01 18 20 02 45 57,29% 73 40,74% 93:10 54,93% 152,96%

5 KALCHMAYR Alexander HFSC-Freistadt 01 09 20 01 00 31 71,88% 93 65,43% 120:00 0,00% 137,31%

6 STURM Rita HFSC-Freistadt 20 20 20 20 20 100 0,00% 78 46,91% 76:27 89,15% 136,06%

7 FRIESENECKER Markus HFSC-Freistadt 20 20 20 03 03 66 35,42% 82 51,85% 98:06 44,83% 132,10%

8 BAYER Georg HFSC-Freistadt 12 00 19 19 03 53 48,96% 71 38,27% 101:11 38,52% 125,75%

9 KITZMÜLLER Rosemari HFSC-Freistadt 01 08 20 09 20 58 43,75% 64 26,93% 97:08 46,81% 117,49%

10 HOHL Marcel HFSC-Freistadt 00 20 20 00 20 60 41,67% 78 46,91% 120:00 0,00% 88,58%

11 KITZMÜLLER Gertrud HFSC-Freistadt 20 19 20 20 20 99 1,04% 38 0,00% 120:00 0,00% 1,04%
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 43. Internationales Para-Cross 2024 Einzel Kombi ÖHSV (SC) Damen CL ... classic canopy
SC ... small canopy

mixed ... classic + small canopy
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1 KITZMÜLLER Rosemari HFSC-Freistadt 01 08 20 09 20 58 100,00% 64 63,16% 97:08 52,51% 215,67%

2 STURM Rita HFSC-Freistadt 20 20 20 20 20 100 0,00% 78 100,00% 76:27 100,00% 200,00%

3 KITZMÜLLER Gertrud HFSC-Freistadt 20 19 20 20 20 99 2,38% 38 0,00% 120:00 0,00% 2,38%
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 43. Internationales Para-Cross 2023 Mannschaft Kombi (mixed)
Offene Wertung

CL ... classic canopy
SC ... small canopy

mixed ... classic + small canopy
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1 HSZ Competition Team 1 A PAIER Paul ÖBH CL 17 09 00 04 18 48 54,17% 158 93,65% 52:49 84,17% 231,99% 644,62%

1 HSZ Competition Team 1 B BARTOSCH Michael HSV Red Bull Salzburg CL 19 19 08 09 04 59 42,71% 150 87,30% 65:13 68,64% 198,65% 644,62%

1 HSZ Competition Team 1 C JAKOB Christoph ÖBH CL 17 19 06 04 04 50 52,08% 118 61,90% 40:11 100,00% 213,99% 644,62%

2 HSVRBS-HFSC Connection 4 A SALCHER Alexander HSV Red Bull Salzburg CL 17 08 17 17 11 70 31,25% 138 77,78% 62:11 72,44% 181,46% 536,45%

2 HSVRBS-HFSC Connection 4 B JANKO Zoe HSV Red Bull Salzburg CL 20 19 20 19 20 98 2,08% 101 48,41% 64:18 69,78% 120,28% 536,45%

2 HSVRBS-HFSC Connection 4 C ALIC Gernot HFSC-Freistadt CL 00 03 17 00 03 23 80,21% 136 76,19% 57:30 78,30% 234,70% 536,45%

3 H/U FSC Connection 5 A PETERSEIL Mathias UFSC Linz SC 01 00 00 19 00 20 83,33% 166 100,00% 61:24 73,42% 256,75% 527,91%

3 H/U FSC Connection 5 B LEITNER Dominic HFSC-Freistadt SC 18 03 20 20 17 78 22,92% 95 43,65% 71:09 61,20% 127,77% 527,91%

3 H/U FSC Connection 5 C LEITNER Gerhard HFSC-Freistadt SC 20 01 07 02 20 50 52,08% 89 38,89% 78:10 52,41% 143,38% 527,91%

4 HFSC Accuracy Team 2 A BRUNNER Martin HFSC-Freistadt CL 18 16 03 17 14 68 33,33% 132 73,02% 74:17 57,28% 163,63% 472,94%

4 HFSC Accuracy Team 2 B SEIDL Stefan HFSC-Freistadt CL 17 19 20 18 18 92 8,33% 97 45,24% 66:17 67,30% 120,87% 472,94%

4 HFSC Accuracy Team 2 C EGGER Torald HFSC-Freistadt CL 07 00 03 01 01 12 91,67% 134 74,60% 102:18 22,18% 188,45% 472,94%

5 Mühl-1/4 Skydive Team 3 A DANNINGER Gabriel HFSC-Freistadt SC 00 01 02 01 00 04 100,00% 121 64,29% 85:49 42,83% 207,11% 421,35%

5 Mühl-1/4 Skydive Team 3 B JAHN Jürgen HFSC-Freistadt SC 04 01 18 20 02 45 57,29% 73 26,19% 93:10 33,62% 117,10% 421,35%

5 Mühl-1/4 Skydive Team 3 C BAYER Georg HFSC-Freistadt SC 12 00 19 19 03 53 48,96% 71 24,60% 101:11 23,57% 97,14% 421,35%

6 G-Punkt 6 A KALCHMAYR Alexander HFSC-Freistadt SC 01 09 20 01 00 31 71,88% 93 42,06% 120:00 0,00% 113,94% 281,95%

6 G-Punkt 6 B FRIESENECKER Markus HFSC-Freistadt SC 20 20 20 03 03 66 35,42% 82 33,33% 98:06 27,44% 96,19% 281,95%

6 G-Punkt 6 C HOHL Marcel HFSC-Freistadt SC 00 20 20 00 20 60 41,67% 78 30,16% 120:00 0,00% 71,83% 281,95%

7 HFSC Mädels 7 A KITZMÜLLER Rosemari HFSC-Freistadt SC 01 08 20 09 20 58 43,75% 64 19,05% 97:08 28,65% 91,45% 177,21%

7 HFSC Mädels 7 B STURM Rita HFSC-Freistadt SC 20 20 20 20 20 100 0,00% 78 30,16% 76:27 54,56% 84,72% 177,21%

7 HFSC Mädels 7 C KITZMÜLLER Gertrud HFSC-Freistadt SC 20 19 20 20 20 99 1,04% 38 0,00% 120:00 0,00% 1,04% 177,21%
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 43. Internationales Para-Cross 2024 Mannschaft Kombi (mixed) ÖHSV CL ... classic canopy
SC ... small canopy

mixed ... classic + small canopy
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1 HSVRBS-HFSC Connection 4 A Vzlt SALCHER Alexander HSV Red Bull Salzburg Klasse 17 08 17 17 11 70 31,25% 138 100,00% 62:11 92,51% 223,76% 655,37%

1 HSVRBS-HFSC Connection 4 B Zgf JANKO Zoe HSV Red Bull Salzburg Klasse 20 19 20 19 20 98 2,08% 101 62,24% 64:18 89,12% 153,44% 655,37%

1 HSVRBS-HFSC Connection 4 C Zgf ALIC Gernot HFSC-Freistadt Klasse 00 03 17 00 03 23 80,21% 136 97,96% 57:30 100,00% 278,17% 655,37%

2 HFSC Accuracy Team 2 A Rekr BRUNNER Martin HFSC-Freistadt Klasse 18 16 03 17 14 68 33,33% 132 93,88% 74:17 73,15% 200,36% 568,71%

2 HFSC Accuracy Team 2 B 0 SEIDL Stefan HFSC-Freistadt Klasse 17 19 20 18 18 92 8,33% 97 58,16% 66:17 85,95% 152,44% 568,71%

Rang HFSC Accuracy Team 2 C Gfr EGGER Torald HFSC-Freistadt Klasse 07 00 03 01 01 12 91,67% 134 95,92% 102:18 28,32% 215,91% 568,71%

3 Mühl-1/4 Skydive Team 3 A Gfr DANNINGER Gabriel HFSC-Freistadt Klasse 00 01 02 01 00 04 100,00% 121 82,65% 85:49 54,69% 237,34% 481,93%

3 Mühl-1/4 Skydive Team 3 B Rekr JAHN Jürgen HFSC-Freistadt Klasse 04 01 18 20 02 45 57,29% 73 33,67% 93:10 42,93% 133,89% 481,93%

3 Mühl-1/4 Skydive Team 3 C Gfr BAYER Georg HFSC-Freistadt Klasse 12 00 19 19 03 53 48,96% 71 31,63% 101:11 30,11% 110,70% 481,93%

4 G-Punkt 6 A 0 KALCHMAYR Alexander HFSC-Freistadt Klasse 01 09 20 01 00 31 71,88% 93 54,08% 120:00 0,00% 125,96% 319,73%

4 G-Punkt 6 B 0 FRIESENECKER Markus HFSC-Freistadt Klasse 20 20 20 03 03 66 35,42% 82 42,86% 98:06 35,04% 113,32% 319,73%

4 G-Punkt 6 C 0 HOHL Marcel HFSC-Freistadt Klasse 00 20 20 00 20 60 41,67% 78 38,78% 120:00 0,00% 80,45% 319,73%

5 HFSC Mädels 7 A 0 KITZMÜLLER Rosemari HFSC-Freistadt Klasse 01 08 20 09 20 58 43,75% 64 24,49% 97:08 36,59% 104,83% 214,33%

5 HFSC Mädels 7 B 0 STURM Rita HFSC-Freistadt Klasse 20 20 20 20 20 100 0,00% 78 38,78% 76:27 69,68% 108,46% 214,33%

5 HFSC Mädels 7 C 0 KITZMÜLLER Gertrud HFSC-Freistadt Klasse 20 19 20 20 20 99 1,04% 38 0,00% 120:00 0,00% 1,04% 214,33%

Arnold Hohenegger
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